УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
       АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

01.03.2019                                                                                                       № 122

	Об итогах городского конкурса
«Современный урок – как основа эффективного качественного образования»

Руководствуясь р.5 Положения об органе Администрации города  Смоленска в сфере образования – управлении образования и молодежной политики Администрации города Смоленска, утвержденного решением Смоленского городского Совета от 30.09.2014 № 1211, на основании приказа управления образования и молодёжной политики Администрации города  Смоленска от 01.02.2019 № 61 о проведении городского конкурса «Современный урок – как основа эффективного качественного образования»,  протокола жюри от 28.02.2019

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые итоги городского конкурса «Современный урок – как основа эффективного качественного образования» (далее – Конкурс).
2. Объявить благодарность за подготовку участников Конкурса руководителям общеобразовательных учреждений:
Балыкиной  В.Д.  –  директору   МБОУ «СШ № 17  им. Героя   РФ
А.Б. Буханова»;
Виноградову С.М. – директору МБОУ «СШ № 25»;
Денисенковой С.П. – директору МБОУ «СШ № 12»;
Ермоловскому С.А. – директору МБОУ «Гимназия № 4»;
Жаботину Г.А. – директору МБОУ «СШ № 6»;
Моисеенкову Г.А. – директору МБОУ «Лицей № 1 им. академика Б.Н. Петрова»;
Оловянниковой Т.А. – директору МБОУ «СШ № 5».
3. Объявить благодарность за работу в составе жюри и поддержку Конкурса:
Слободич А.Н. – директору МБОУ «Гимназия № 1 им. Н.М. Пржевальского»;
Новиковой И.В. - директору МБОУ «СШ № 40».
4. Рекомендовать директорам  образовательных учреждений объявить благодарность за работу в составе жюри и поддержку Конкурса:
	Васиновой  Н.Д., заведующему методическим отделом, методисту МБУ ДО «ЦДО»;
	Груздевой И.Ю., учителю ИЗО и технологии МБОУ «СШ № 31»;
	Ковалевой Н.Г., методисту методического отдела МБУ ДО «ЦДО» (по согласованию);
	Скороспеховой Л.А., заместителю директора МБОУ «СШ № 30 им. С.А. Железнова»;
	Терлецкой И.П., учителю истории и обществознания МБОУ «СШ № 35»;
	Солодовниковой А.Е., заместителю директора, учителю начальных классов МБОУ «Гимназия № 1 им. Н.М. Пржевальского».
	5. Рекомендовать директорам МБОУ «СШ № 17 им. Героя РФ А.Б. Буханова», МБОУ «Гимназия № 4», МБОУ «СШ № 6» произвести выплату денежных премий победителю (I место) и призерам (II - III места) Конкурса. Выплату произвести в пределах фонда оплаты труда на 2019 год.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска Талкину Е.П.

Начальник  управления                                                             Т.И. Немченкова

	Утверждёны  приказом управления образования и молодёжной политики
Администрации города Смоленска        от 01.03.2019 № 122

Итоги городского конкурса
 «Современный урок – как основа эффективного качественного образования»

	№ п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Средний
результат
(балл)
	Место

	1.
	Вергизова Нина Эдуардовна
	[bookmark: _GoBack]МБОУ «СШ № 6»
	89,0
	I

	2.
	Галко Алина Олеговна
	МБОУ «Гимназия № 4»
	83,1
	II

	3.
	Куренева Ольга Николаевна
	МБОУ «СШ №17 им. Героя РФ А.Б. Буханова»
	82,6
	III

	4.
	Сергеенкова Елена Григорьевна

	МБОУ «СШ №25»
	77,6
	Участник

	5.
	Брук Ирина Валерьевна
	МБОУ «Гимназия №4»
	76,7
	Участник

	6.
	Астафьева Елена Викторовна
	МБОУ «Гимназия №4»
	76,1
	Участник

	7.
	Лянцева Евгения Валерьевна
	МБОУ «Лицей №1 имени академика Б.Н. Петрова»
	70,3
	Участник

	8.
	Ларюцкая Светлана Валерьевна, Лаврушкина Елена Анатольевна
	МБОУ «СШ №5»
	56,6
	Участник

	9.
	Шанина Ольга Валентиновна Байкина Василиса Олеговна
	МБОУ «СШ №12»
	40,7
	Участник